

Jagd Holding ApS

Carl Blochs Alle 19
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2018

Thomas Schou Jagd
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jagd Holding ApS
Carl Blochs Alle 19
2860 Søborg

Telefonnummer: 40555806

CVR-nr: 37320668

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-5.625	-8.875
Resultat af ordinær primær drift		-5.625	114.978
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-241.241	123.853
Andre finansielle indtægter		0	91
Øvrige finansielle omkostninger		-2.993	-6.427
Ordinært resultat før skat		-249.859	108.642
Skat af årets resultat		1.896	-18.120
Årets resultat		-247.963	90.522
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	123.853
Overført resultat		-247.963	-33.331
I alt		-247.963	90.522

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.123	328.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	37.123	328.364
Anlægsaktiver i alt		37.123	328.364
Udsudte skatteaktiver		1.896	0
Tilgodehavende skat		0	3.464
Tilgodehavender i alt		1.896	3.464
Likvide beholdninger		87	87
Omsætningsaktiver i alt		1.983	3.551
Aktiver i alt		39.106	331.915

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-78.669	169.294
Egenkapital i alt		-28.669	219.294
Vekselgæld		32.241	80.488
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.063	8.547
Skyldig selskabsskat		22.235	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.986	17.961
Periodeafgrænsningsposter		6.250	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.775	112.621
Gældsforpligtelser i alt		67.775	112.621
Passiver i alt		39.106	331.915

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	169.294	219.294
Betalt udbytte		-50.000	50.000	0
Værdireguleringer af egenkapitalen		291.241	-291.241	0
Årets resultat		-241.241	-6.722	-247.963
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-78.669	-28.669

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-211.241	153.853
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	-30.000	-30.000
	<u>241.241</u>	<u>123.853</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	418.000	418.000
Kostpris ultimo	418.000	418.000
	2017	2016
Nettoopskrivninger primo	-89.636	86.511
Andel i årets resultat	-211.241	153.853
Afskrivning på goodwill ved overkurs fra overført resultat	-30.000	-30.000
Udloddet udbytte	-50.000	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	-380.877	-89.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.123	328.364
Heri indregnet regnskabsmæssig værdi af goodwill	87.550	117.550
Egenkapital i kapitalselskab	-50.427	210.814

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snedkermester Schou ApS, Søborg	100%	-50.427	-211.241

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter :

Selskabets eneste hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, som for nuværende er Snedkermester Schou ApS.

Årsregnskabet:

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabets andele i selskabet Snedkermester Schou ApS, har tilført selskabet et negativt resultat på kr. 241.241, hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende. Det negative resultat har også bevirket at egenkapitalen er negativ med kr. 28.669. Ledelsen har dog tillid til at datterselskabet vil skabe et overskud som vil genskabe kapitalen inden indeværende og det kommende år.

Der er fra balancedagen til ledelsens underskriftsdato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er fra balancedagen til ledelsens underskriftsdato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ejerforhold og bestemmende indflydelse:

Reel ejer, anpartshaver og direktør med 100% ejerskab:

Thomas Schou Jagd
Carl Blochs Allé 19
2860 Søborg

Anpartshaver er også direktør i Snedkermester Schou ApS og har dermed bestemmende indflydelse på dette selskab.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har optaget gæld via gældsbrev hos kapitalejer, til køb af anparterne i selskabet Snedkermester Schou ApS. Gælden som androg kr. 418.000 afdrages over 5 år og forrentes med 2,4% p.a.

Gældsbrev giver mulighed for førtidig indfrielse til kurs 100. Gælden er pr. 31/12 2017 nedbragt til kr. 32.241.

Der er ikke-tinglyst pant i anparter for kapitalandele i Snedkermester Schou ApS, indtil gælden er fuldt indfriet.

Selskabet har ikke yderligere gældsforpligtelser og der verserer ingen retssager mod selskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen heltidsbeskæftigede.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0